

داشتن لبخند زیبا و دندان‌های صاف و مرتب همواره یکی از دغدغه‌های اکثر اشخاص است. کامپوزیت کردن به عنوان یک روش برای ترمیم دندان و زیباتر کردن لبخند مورد توجه قرار گرفته است. دندان پزشک با استفاده از مواد کامپوزیت که رنگ‌های مختلفی نیز دارد دندان را ترمیم می‌کند و آن را فرم می‌دهد.

کامپوزیت M P60 3 به عنوان یکی از محبوب ترین محصولات ترمیمی دندان های خلفی، شناخته می شود. این کامپوزیت ساخت کمپانی IM 3 آمریکا می باشد و از کیفیت و استحکام بسیار بالایی برخوردار است. M P60 3 می تواند راه حلی مناسب جهت ترمیم با دوام پوسیدگی های کلاس یک و دو باشد. برای داشتن لبخندی با دوام، کافیتست به M P603، اعتماد کنید.

معرفی کامپوزیت M P603

کامپوزیت در بررسی کامپوزیت های دندانانی آنچه باید مورد توجه قرار گیرد، استحکام آن در گذر زمان است چرا که دندان ها در معرض آسیب زیادی قرار دارند و در صورت مراقبت ناصحیح ممکن است کامپوزیت از بین برود. کامپوزیت M P60 3 نوعی کامپوزیت لایت کیور و رادیواپک است که در دسته کامپوزیت های نانوهیبریدی قرار می گیرد. این نوع کامپوزیت به مقاومت بالا در برابر سایش شناخته می شود و دارای رنگ بندی مختلفی است تا مناسب هر نوع سلیقه و رنگ پوستی باشد. مزایای این نوع کامپوزیت و نحوه خرید آن در ادامه توضیح داده شده است.



ویژگی های کامپوزیت M P603

✓ زیبایی ظاهری: از آنجا که یکی از موارد مهم در هنگام انتخاب کامپوزیت، طیف رنگی و ظاهر آنها می باشد باید در هنگام انتخاب کامپوزیت به این مورد دقت کرد. M P60 3 از رنگ های طبیعی دندان نشات گرفته و به همین دلیل افراد زیادی خواهان این نوع کامپوزیت می باشند. افرادی که به کامپوزیت هایی با رنگ طبیعی علاقه مند هستند غالباً این نوع کامپوزیت را انتخاب می کنند.

✓ ماندگاری و مقاومت بسیار خوب: با توجه به ساختار و مواد سازنده این کامپوزیت، دوام بالایی برای آن پیش بینی می شود. در نتیجه انتخاب بسیار مناسبی برای ترمیم پوسیدگی های دندان های خلفی می باشد.

✓ شکل پذیری مناسب: این ویژگی باعث شده دندان پزشکان و دندان سازان بتوانند به راحتی با کامپوزیت M P60 3 کار کنند و آن را به شکل دندان موردنظر در بیاورند.

✓ زمان کیورینگ این محصول بسیار سریع است به طوری که برای یک ترمیم 2.5 میلی متری، تنها 20 ثانیه زمان احتیاج است.

✓ شریکیج کامپوزیت M P603، حدود 1 درصد است و همین ویژگی موجب کاهش فشار و حساسیت برای بیمار می شود.

✓ درصد حجمی فیلر این محصول 6 درصد فیلر معدنی زیرکونیوم و سیلیس با ذرات متوسط 0.6 μm است.

به نقل از وبسایت www.3m.com

Excellent wear resistance and strength means you can be confident of long-lasting posterior restorations

این محصول با مقاومت در برابر سایش و استحکام عالی، می تواند برای ترمیم های خلفی طولانی مدت مناسب باشد.

کاربرد کامپوزیت M P603

از کاربردهای اصلی کامپوزیت m p60 3 ترمیم دندان شکسته و قاب لبخند زیبا است. از دیگر کاربردهای کامپوزیت M P60 3 استفاده از آنها برای پوشش دهی دندان های پر استرس مانند دندان های آسیاب است. در واقع این دندان ها در معرض آسیب بیشتری قرار دارند از این رو کامپوزیت M P60 3 با داشتن مقاومت بالا، پوشش مناسبی برای آن ها محسوب می شود.

همچنین شکل پذیری بالایی کامپوزیت M P60 3 باعث شده کاربردهای دیگری در سایر مشکلات دندانیه داشته باشد.



عوارض کامپوزیت M P603

کامپوزیت دندان یک ماده ی خارجی است که ممکن است بدن نسبت به آن واکنش های طبیعی نشان دهد. برخی از این واکنش ها به شرح زیر است.

🔍 بروز حساسیت در بدن: واکنش های آلرژیک و حساسیت به کامپوزیت دندان پس از استفاده، در برخی بیماران ظاهر می شود که پس از مشاهده عوامل آلرژیک در بدن باید به دندانپزشک خود اطلاع دهید تا از تشدید این حساسیت ها جلوگیری شود.

🔍 احساس ناخوشایند در دهان: در تعدادی از بیماران پس از کارگذاری کامپوزیت M P60 3 و در طول فرآیند پخت احساس ناخوشایند در دهان بوجود می آید که پس از مدت کوتاهی برطرف می شود. در صورت داشتن درد در دهان می توان از مسکن های با دوز پایین برای کاهش درد استفاده کرد.

رنگ کامپوزیت M P603

کامپوزیت M p60 3 رنگ بندی گوناگونی دارد. معمولاً رنگ کامپوزیت بر حسب مشاوره دندان پزشک، رنگ پوست شخص و در نهایت سلیقه و خواست مراجعه کننده انتخاب می شود. اما به شما توصیه می کنیم برای داشتن لبخند طبیعی از رنگ های ملایم تر و طبیعی این برند استفاده کنید. از رنگ های کامپوزیت محبوب این برند می توان به موارد زیر اشاره کرد.

- A1 •
- A2 •
- A3 •
- A3.5 •
- A4 •
- B1 •

- B2
- B3
- C2
- D3
- OA2
- OA3

قیمت کامپوزیت M P603

👉 کامپوزیت M P603، محصول کشور آمریکا، یکی از با کیفیت ترین محصولات ترمیمی دندان های خلفی می باشد. قیمت این محصول با توجه به تغییرات نرخ ارز، متغیر است. فروشگاه رایکا دنتال یک فروشگاه معتبر در زمینه تجهیزات دندان پزشکی است که به شما این امکان را می دهد که به راحتی و با اطمینان خاطر، محصولات باکیفیت و اصل را سفارش دهید و در کمترین زمان ممکن دریافت کنید. قیمت کامپوزیت p60 در هر سرنگ 4 گرمی، در حال حاضر در سایت ما 2.150.000 (دو میلیون و صدوپنجاه هزار تومان) می باشد که می توانید این محصول را به طور مستقیم از وبسایت رایکا دنتال با کمترین قیمت موجود در بازار سفارش دهید.

شما می توانید برای استعلام قیمت به روز کالای مد نظر تان با شماره **09126647725** تماس بگیرید.

خرید کامپوزیت M P603

داشتن دندان های مرتب و سالم در عصر حاضر با وجود مواد و فناوری های جدید به راحتی امکان پذیر است. کامپوزیت M P603 با داشتن متریال مقاوم و همچنین ظاهر طبیعی و زیبا، به شما لبخندی زیبا هدیه می دهد.

در خرید این محصول به نکته های زیر توجه کنید.

رنگ مناسب: با مشاوره دندان پزشک و در نظر گرفتن رنگ پوست انتخاب کامپوزیت می تواند طبیعی تر به نظر برسد.

نوع محصول: شرکت کامپوزیت تری ام محصولات متنوعی تولید می کند. در انتخاب به نیازها و انتظارات خود توجه کنید تا بهترین کامپوزیت را انتخاب کنید.

اصالت کالا: با توجه به اینکه این کامپوزیت ساخت کشور آمریکا است ممکن است نسخه های غیر اصل آن در کشور وجود داشته باشد پس دقت کنید که کامپوزیت m p60 3 را از فروشگاه های معتبر تهیه می کنید.

می توانید کامپوزیت p60 را با تضمین اصالت کالا و قیمت مناسب از فروشگاه ما تهیه کنید.

خرید کامپوزیت m p60 3 در کرج

اگر در شهرهای کرج یا تهران زندگی می کنید و دغدغه خرید کامپوزیت m p60 3 را دارید. خرید آن به دو صورت حضوری و آنلاین امکان پذیر است. جهت خرید حضوری می توانید به شعب رایکا دنتال (فروشگاه تجهیزات دندان پزشکی) در کرج مراجعه کنید و با مشاوره فروشندگان محصول مورد نظر خود را تهیه نمایید. در صورتی که در شهرهای دیگر زندگی می کنید یا امکان مراجعه حضوری وجود ندارد می توانید از خدمات آنلاین این فروشگاه استفاده کنید. به این منظور به وبسایت رایکا دنتال مراجعه کنید و کامپوزیت P60 را به سبد خرید خود افزوده و

ثبت سفارش کنید. محصولات سفارشی شما در کمترین زمان ممکن، حداکثر تا 24 ساعت پس از ثبت سفارش به آدرس مورد نظر ارسال خواهد شد. با ثبت سفارش این محصول از وبسایت رایکا دنتال، لذت خرید کالای اصل با بهترین قیمت و ارسال فوری را تجربه کنید.